cÂmnna MUNrcrpAL DA rsrÂruclA BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo Oe sÂo PAULo

PORTARIA NO 144 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

A Mesa da Câmara Ívtunicipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, 10 Considerado o caráter demissível "'ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Coordenadora de Setor, a funcionária Patricia Tatiane Lopes
Francisco, nomeada através da Po*aria no 87 de 01 de julho de
2024.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria correrão por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art, 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2A24.

RODRIGUES
PRESIDENTE

Marcelo da Silva Ramos
1o Secretário 20 Secretário

Áv. Sdo Pa*la, N" 3.324 -Jqrdim Marina - Mongxguá -§P- FondFw: (13) 350í590*-CEP: 117]0-AAA
wtmg, camorafturng ag u a s 9. gov. br